LĐLĐ THỊ XÃ HƯƠNG THỦY

CĐCS TH THANH TOÀN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /KH- CĐSCTHTT

	Thủy Thanh, ngày 30 tháng 12 năm 2022

KẾ HOẠCH

Công tác trọng tâm tháng 1 năm 2023

Căn cứ vào Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học và tình hình thực tiễn tại địa phương và đơn vị, CĐCS Tiểu học Thanh Toàn đánh giá tình hình hoạt động tháng 12/2022 và triển khai kế hoạch tháng 01/2023 cụ thể như sau:

I. Đánh giá công tác tháng 12 năm 2022
- Đã đón đoàn Thanh tra chuyên ngành Sở GD-ĐT từ ngày 14-17/12/2022.

- Đã vận động ĐV hoàn thành đề kiểm tra chất lượng cuối kì 1.

- Đã vận động ĐV tham gia tập huấn : tích hợp GD địa phương, giáo dục Stem, thiết bị dạy học số.

- Đã vận động ĐV tổ chức kiểm tra cuối kì 1 các môn các môn đánh giá bằng nhận xét, tin học, tiếng Anh.

- Đã vận động ĐV tham gia Hội thi Giáo viên Dạy giỏi cấp thị xã (cô Phương Linh);

- Đã vận động ĐV tham gia các cuộc thi kể chuyện sách (đạt giải KK); cuộc thi Bảo vệ Môi trường (đạt 01 giải Nhì và 02 giải KK).

- Đã vận động ĐV hướng dẫn học sinh tham gia tốt các cuộc thi trên Internet.

- Đã vận động ĐV tham dự Sinh hoạt Cụm chuyên môn : Tin học tại TH Thanh Tân, thể dục tại TH Dạ Lê, Tiếng Anh tại TH Thủy Dương.

- Đã vận động ĐV tiếp tục tham gia CLB năng khiếu, phụ đạo HS còn hạn chế; Tổ chức tập luyện môn Cờ vua.

- Đã hoàn thành Báo cáo kiểm điểm, báo cáo tổng kết nhiệm kì 2017-2023, phương hướng 2023-2028;

- Lấy ý kiến tập thể nhân sự cho nhiệm kỳ 2023-2028;

- Phối hợp nhà trường phát động phong trào thi đua chào mừng ngày thành lập QĐND VN 22/12 và tổ chức gặp mặt nhân dịp chào năm mới 2023;

- Kịp thời thăm hỏi đoàn viên ốm đau.

      - Tham dự các lớp tập huấn theo kế hoạch của Cụm và Phòng GD

     - Tổ chức Tết dương lịch 2022.

II. Kế hoạch trọng tâm tháng 01/2023
·  Vận động ĐV tiếp tục tổ chức kiểm tra đánh giá chất lượng cuối kì 1 các môn còn lại;
· Vận động ĐV hoàn thành hồ sơ cuối kì I đúng thời gian quy định.

- Đánh giá CB-CC-VC trên cổng nhân sự (cán nhân trước ngày 12/01/2023, cấp tổ trước ngày 14/01/2023 và cấp trường trước ngày 16/01/2023)
- Phối hợp với nhà trường tổ chức Đêm văn nghệ “Xuân yêu thương” (dự kiến tổ chức tối 15 hoặc tối 16/01/2023);
- Vận động ĐV hướng dẫn HS tham gia tốt các cuộc thi trên Internet.
* Phân công nhiệm vụ cho từng thành viên BCH về việc tổ chức ĐH nhiệm kì 2023- 2028.
- Phối hợp nhà trường tặng quà đoàn viên nhân dịp tết nguyên đán và gặp mặt đầu năm.
        - Quyết toán năm 2022;
       Trên đây là nội dung đánh giá hoạt động tháng 12/2022 và kế hoạch hoạt động tháng 01/2023 của CĐCS Tiểu học Thanh Toàn, trong quá trình thực hiện nếu có điều chỉnh, bổ sung CĐ sẽ có thông báo sau.
	Nơi nhận :

- PHT, Tổ trưởng (t/h);
- Website ;

- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH CĐ
Nguyễn Thị Hương

PAGE
3